РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» ноября  2015г.                                                                     № 647а
Об утверждении межведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью на территории сельского поселения Некрасовское» на 2016-2018 годы.
      В целях совершенствования профилактики правонарушений и снижения их количества, повышения безопасности граждан, реализации мер по профилактике безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и защите их прав на территории сельского поселения Некрасовское, во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 13 июля 2007 года N ПР-1293ГС и в соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с порядком разработки, принятия и реализации районных целевых программ, утверждённым  постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 31.12.2009 г. № 1526 «Об утверждении порядка  разработки и реализации районных целевых программ»

Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить прилагаемую  межведомственную целевую программу «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью,  обеспечение безопасности населения и территории сельского поселения Некрасовское» на 2016-2018 годы.
  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

  3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
 Глава  сельского поселения
Некрасовское                                                                              В.А. Лосев